
MlMffi
WAR
AMfuffiru

SARAJEVO
Sarajevo, L E -{f t'riZz

Broj: 58-e'\'W9<:?
Nu orno"u Il*u 72. stav (3) taika a) zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik. BIH', broj,39/14)'

Clana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novin" iSiH b.. 73li3), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinilkog

c€nm univerziteta u Sarajevu (iiziz-t+suttl) na prijedlog Tehnidkog sektor4 Generalna direktorica

donosi:

ODLUKU
o dodjeli okvirnog sporazuma drugorangiranom ponudaiu

za nabavku usluga najma multifunkcijskih printera (MFP uredaja)

I
odlukaoizborunajpovoljnijegponutladabr.58.ll.T46509od26.|0,2022.godinestavljasevansnage'tese
za najpovoljnijeg ponuttada u otvorenom postupku javne nabavke usluge najma multifunkcijskih printera (

MFP uredaja), odabire drugorangion ponuaue Liu" d'o'o' kojem se dodjeljuje Okvirni sporazum' u imosu

maksimalno do 44.000,00 KM bez PDV-a-

Rok odziva za popravak kvaraje 2 sata od zaprimanja zahtjeva'

Okvimi sporazum se zaklju0uje na period 12 mjeseci'

Uslovi pla6anja: Odgo<teno pla6anje u roku 60 dana od dana ispostavljanja raduna'

II
lzabrani ponuttad Libe d.o.o,HadZeli bb,71240 Hadti6i, dutan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

odluke,dostavitiorginaliliovjerenekopijedokazatratenetadkom4.lTenderskedokumentacije,uskladusa
dostavljenom lzjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude'

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima de biti dostavljena

ponu<ladima ueesnicima postupkajavne nabavke i istovremeno objavljena na web stranici KCUS-a'

OBRAZLOZENJE

Naosnovuodlukeopoketanjupostupkajavnenabavkebr.58.ll-741087.1od21.09.2022'godinesa
p.o"ipni"norn vrijednosti nabavke u iznosu od 50'000'00 KM bez PDV-a' Klinidki centar Univerziteta u

io"i"", 
"U.ir"io 

le Obavjestenje o nabavci broj: 893-l -2-607-3499122 od 22.09.2022.god na portalu e-

Nabavkezajednosatenderskomdokum*ta"i1o*zunabavkuusluganajmamultifunkcijskihprintera(MFP
ur€daja) , Putem oworenog PostuPka'

Tenderska dokumentacija - p"!*p"r. nabavke objavljena je na portalu e-Nabavke i istu je preuzelo 13

(trinaest)potencijalnihponuehia:CServisd.o.o.;ALF-OM;ProinterITSSd.o.oBanjaLuka;Ekapijad.o.o,
R&Sd.o.o.;KMCd.o.o'IPRINTEXd'o'o';Primapromd'o'o';KonicaMinoltad'o'o';MTECd'o'o';COPY
EXPERT d.o.o. ASPO RAIL d'o'o' i LIBE d'o'o'

Do krajnjeg roka odre<Ienog za prijem ponuda do 17' 10'2022'godine' prema Zapisniku o zaprimanju ponuda

u.. to-i:_l_++s:+ od l7.l0.2022.godine dosravljene su 2 (dvije ) ponude ponudada:

l. PRINTEX d.o.o' Sarajevo br' l0-l l-3-44884 od l4'l}'20?2' u l4 h i 20 min u iznosu 50'000'00 KM

bez PDV-a-
2. Libe d.o.o. Sarajevo br. l0-l l-3-44885 od 14'10'2022' u 14 h i 28 min u imosu 50'000'00 KM bez

PDV-a.

1

ufu-W" fu



Javno otvaranje ponuda izvrseno je dana 17.10.2022. godine u 10,00 sati u objektu Tehnickog sektora - sala

za otvaranje ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br. 10-334-44934-l od 11.10.2022'godine u zakonskom

roku dostavljen je ponutlalima uCesnicima postupka javne nabavke'

Komisija za javnu nabavku imenovana odlukom broj: 58-l l-742053 od 28,09.2022'godine salinila je

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-445429 od l9.l0.2022.godine, u kojem je konstatovals da su

dostavljene ponude formalno-pravno i tehnidki isprame.

Za ovaj postupak javne nabavke provedena je e-aukcija na osnovu koje je sadinjena rang lista po kiteriju za

izbor ponude, kako slijedi:

l. PRTNTEX d.o.o. Sarajevo u iztosu od 43.950,00 KM bez PDV-a

2. LIBE d.o.o. Sarajevo u iznosu od KM '14.000,00 bez PDV-a

Ugovomi organ je na osnovu preporuke Komisije za javne nabavke donio odluku o izboru najpovoljnijeg

ponurfaea Ur. SS-l t-Z-4OSOg od 26.10.2022.godine, kojom je kao najpovoljniji ponutlad za nabavku usluga

najma multifunkcijskih printera ( MFP ure<taja) , izabran ponudac PRINTEX d.o.o. Sarajevo, te je zajedno sa

Zapisnikom o prlgledu i ocjeni ponuda dostavio svim ponudadima u ovom postupku javne nabavke

26.10.2022.godine.

Izabrani ponutlad PRINTEX d.o.o. Sarajevo je bio obavezan u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja

obavjestenja o rezultatima postupka javne nabavake dostaviti dokaze o ispunjavanju uslova traienih

tenderskom dokumentacijom, Sto nije uCinio u ostavljenom roku.

Nadalje, ponutlad LIBE d.o.o. Sarajevo je u predmetnom postupku javne nabavke usluga najma

multifunkcijskih printera ( MFP ur€daja) drugorangirani i istom se dodjeljuje okvimi sporazum

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, a primjenom dlanom 72. stav (3) tacka a) Zakona o javnim nabavkama

(Sl.glasnik BIH, broj 39/14), odlud€no je kao u dispozitivu ove Odluke'

,

GEN E AD RICA

Prof.d r a lzetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset)

dana od dana prijema odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razrnaranje zalbi BiH putem ugovomog organa u

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri'

Dostaviti:

- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

2

{m*r *,,ttq


